Saison 2020-21 / Damen / Landesliga NRW / Spielplan (03.08.2020)

1. Spieltag

1 So 06.09.2020
2 So 06.09.2020
3 So 06.09.2020
4 So 06.09.2020
2. Spieltag

6 So 20.09.2020
7 So 20.09.2020
8 So 20.09.2020
5 So 20.09.2020
3. Spieltag

9 So 04.10.2020
10 So 04.10.2020
11 So 04.10.2020
12 So 04.10.2020
4. Spieltag

13 So 11.10.2020
15 So 11.10.2020
14 So 11.10.2020
16 So 11.10.2020
5. Spieltag

17 So 25.10.2020
18 So 25.10.2020
19 So 25.10.2020
20 So 25.10.2020
6. Spieltag

22 So 08.11.2020
23 So 08.11.2020
21 So 08.11.2020
24 So 08.11.2020
7. Spieltag

25 So 15.11.2020
27 So 15.11.2020
28 So 15.11.2020
26 So 15.11.2020

12:00
12:00
12:00
13:00

12:00
12:00
12:00
13:00

12:00
12:00
12:00
12:00

12:00
12:00
13:00
13:00

12:00
12:00
13:00
13:30

12:00
12:00
13:00
13:00

10:00
12:00
12:00
13:00

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.
Spielleiter: Ignatzy, Gisela; Tel.: 02598-1339; Mobil: 01575-4224562
E-Mail: regionsdamenwartin-we @w-k-v.de; Fax:
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SKG Bielefeld 1
Hinterkranz Bochum
SK Mulheim
PreuBen Linen 2

SG 63 Aachen-Knickertsberg 1
SKG Bielefeld 1

ESV Siegen

SKC Langenfeld/Paffrath 2

SK Mulheim

SKG Bielefeld 1

Hinterkranz Bochum

SG 63 Aachen-Knickertsberg 1

ESV Siegen

SK Milheim

Preuf3en Lunen 2

SKC Langenfeld/Paffrath 2

Hinterkranz Bochum

SG 63 Aachen-Knickertsberg 1
SK Kleve

SKG Bielefeld 1

Hinterkranz Bochum

SK Mulheim

SKC Langenfeld/Paffrath 2
PreuBen Linen 2

ESV Siegen

SKG Bielefeld 1

SG 63 Aachen-Knickertsberg 1
SK Kleve

Stand: 17.08.2020

SG 63 Aachen-Knickertsberg 1
SK Kleve

ESV Siegen

SKC Langenfeld/Paffrath 2

PreuRen Linen 2
SK Kleve
Hinterkranz Bochum
SK Mulheim

Preuf3en Lunen 2

ESV Siegen

SKC Langenfeld/Paffrath 2
SK Kleve

SG 63 Aachen-Knickertsberg 1
Hinterkranz Bochum

SK Kleve

SKG Bielefeld 1

Preuf3en Lunen 2

SKC Langenfeld/Paffrath 2
ESV Siegen

SK Milheim

SKG Bielefeld 1

SG 63 Aachen-Knickertsberg 1
SK Kleve

ESV Siegen

SKC Langenfeld/Paffrath 2
PreuRen Linen 2
Hinterkranz Bochum

SK Mulheim
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8. Spieltag

So
So
So
So

29.11.2020
29.11.2020
29.11.2020
29.11.2020

9. Spieltag

So
So
So
So

10.

So
So
So
So

11.

So
So
So
So

12.

So
So
So
So

13.

So
So
So
So

14.

So
So
So
So

13.12.2020
13.12.2020
13.12.2020
13.12.2020
Spieltag

10.01.2021
10.01.2021
10.01.2021
10.01.2021
Spieltag

24.01.2021
24.01.2021
24.01.2021
24.01.2021
Spieltag

07.02.2021
07.02.2021
07.02.2021
07.02.2021
Spieltag

21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
Spieltag

28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021

12:00
13:00
12:30
13:00

13:00
12:00
12:00
12:00

13:00
12:00
13:00
13:00

12:00
12:00
13:00
12:00

13:00
13:00
10:00
12:00

12:00
12:00
13:00
12:00

13:00
13:00
13:00
13:00

Fir die Durchfiihrung der Ligenspiele 2020/2021 gelten die WKV-Sportordnung sowie die WKV-Durchflhrungsbestimmungen fiir die
Ligenspiele in den jeweils gultigen Fassungen.
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